qualcho tempo nella Corte Aragonese, e vi si distinse eziandio per

le ει·1ιοενειιοι·οεοιιο. ll Capmany ricorda in una sua iodata opera

(¿ilemorías Itisloricas ¡obra la marina, comercio, y artes de la, an

ποιοι Ciudad dc Barcelona), che nel 6 agosto 1494 il Re Don Al

fonso V sostenne un Torncoin Barcellona, nel quale giostró ü @Ιω

Μ! marchese di Oristano , ch’era appunlo Antonio Cubello, a di cui -

favoro fu spodilo il presente Diploma (Oper. cil. Tom. ll, Áppcndicr,

pag. ει. πο).
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declarationem roboramus, validamus, et oonfirmamus, ut

perpetuo suum robur elïectum consequatur indubie, in

juditiis, et. extra, supplentes omne defectum juris, aut

Μ!!! interventionem, quoquo modo, in hac nostra pro

visione, baneque volumus, et jubemus, esse dictorum

feudorum, naturam, formam, et consuetudinem, perpetuo

observandam , caeteris retentionihus, reservationibus, con

dilionibus, et juribus.nobis, ex natura feudorum Nobilium

ltaliae, aut consuetudiue dicti Regni Sardiniae, Nobis per

tinentibus iu feudo eodem, et concessione, dicti quondam

Nobilis Petri de Torrellas expressis Nobis, et nostris suc

cessoribus, in dicto Regno Sardiniae remanentibus, semper

salvis. Illustrissimis quibusvis post dies nostros, in dicto

Regno ¡Sardiniae, successoribus declarantes, nec non qui

busvis Viceregibus, Gubernatoribus, Procuratori ΜΒΜ,

_οοο!οι·Εεοοο universis, el singulis, Oflicialibus, et Subditis

nostris, in dicto Regno Sardiniae, ubilibet constitutis, et

oonstituendis, ad quem, seu quos spectet, expresse man

dantes, quatenus nostram praesentem justam, et rationi

cousonam , declarationem hujusmodi teneant firmiter, et

observent, tenerique, et observari faciant, per quoscum

que, et non contraveniant, seu aliquem contravenireper

mittant, aliqua mtione, et contrarium declarandifiseu

acceptandi omnibus tollimus potestatem. In cuius το! Το

stimonium, praesens Privilegium nostrum, ad Μοτο!!! το!

memoriam Ποτ! 3οεο!οιοο, οοο!ιο8!ε!!!ο οοΒο!!οτυοι·ΒΕ

eiliae, inpendenti munilum.‘ Dat Capuae, die decimo quarto,

praeseutis mensis Junii, anno Domini, uccecxxxvii, Re

gnique nostri Siciliae, citra Ρ!ιοτιιιο, οποσ secundo, alio

rum vero Regnorum uostrorum, anno vigesimo primo.

‘ . ΒΕ! Αι.ποΝεοο..

Dominus Rex inandavit Μ!!! Βορ!.!ε!οο Ρ!ο!.οο!οοο.

!

_ ΧΧνιυτ

[Μία del Pontefice Eugenio I l’, che atttorizza la trasla

. zione della Sede Ατοόυοοοο·οί!ο ιΙο!Ι`αοΕΙσο Μα! ο! ?οπο

ο οοοΠα di Sassari, e decreta che quest’ itltima debba